
1 
 

Tematiskā izstāde  

2022. gada JŪLIJS 

‘’Indija. Krāšņā un nepievilcīgā” 

15. augusts – Indijas Neatkarības diena’’ 

1. Ankrava, Sigma, 1951‐.  Indiešu dievi un dieves / Sigma Ankrava ; ar autores fotogrāfijām ; redaktore 
Gundega Blumberga ; Jāņa Esīša vāka dizains. ‐ Rīga : Dienas Grāmata, [2019]. ‐ 295, [1] lpp., 32 nenumurētas 
lpp. ielīmes : ilustrācijas, kartes ; 22 cm. ‐ Alfabētiskais rādītājs: 251.‐[294.] lpp. 
ISBN 9789934546860. 
Hinduisms. Filozofija, hindu. Mitoloģija ‐ Indija. Dievi ‐ Indija. Reliģija. 
Indija. 
Fotogrāfijas. Vārdnīcas, latviešu. 

 
2. Ivbulis, Viktors, 1933‐.  No indiešu civilizācijas vēstures : kā radusies mūsdienu Indija / Viktors Ivbulis ; dizaina 

autore Gunta Plotka ; redaktore Ita Ankoriņa. ‐ Rīga : Zvaigzne ABC, [2017]. , ©2017. ‐ [Jelgava] : Jelgavas 
tipogrāfija. ‐ 496 lpp., 16 lpp. ielīmes : ilustrācijas ; 21 cm. ‐ Grāmata pieejama arī 3td e‐GRĀMATU bibliotēkā. 
‐ Glosārijs: 475. ‐ 487. lpp. . ‐ Hronoloģija: 488. ‐ 492. lpp. . ‐ Bibliogrāfija: 493. ‐ 496. lpp. 
ISBN 9789934069468. 
Civilizācija ‐ Indija ‐ Vēsture. Indija ‐ Vēsture. 
Indija. 

 
3. Lapsa, Lato.  Indija ne pa jokam. Un Pakistāna arī : [ceļojumu apraksti] / Lato Lapsa ; ar autora fotogrāfijām ; 

[redaktore Gundega Blumberga ; mākslinieks Jānis Esītis]. ‐ Rīga : Dienas Grāmata, 2010. ‐ 262, [2] lpp., [28] 
lp. fotogrāfijas. ‐ Pielikumi: 227.‐[260.]lpp. ‐ L. Lapsas grāmata ieinteresēta aculiecinieka acīm rāda to Indiju, 
kur savas reālās dzīves priekus un bēdas ik dienu piedzīvo paši indieši un pakistānieši. Abas šīs zemes ir tā 
pasaules daļa, kur kaut kas neiespējams, pat vienkārši neiedomājams cilvēku piemeklē ik uz soļa, tikko viņš 
šo soli sper sānis no tūristu iemītās takas. Grāmatas autors to tiešām ir darījis ne pa jokam. 
ISBN 9789984847481. 
Ceļojumi. 
Indija ‐ Ceļojumu apraksti. Pakistāna ‐ Ceļojumu apraksti. 
‐‐ Valsts Kultūrkapitāla fonds 2010. 

 
4. Lindblāds, Jans.  "Džungļu grāmatas" pasaule / Jans Lindblāds ; no zviedru valodas tulkoja un pēcvārdu 218. 

[220.] lpp., sarakstīja Solveiga Elsberga ; zinātniskais redaktors Zandis Spuris ; L. Kulagina zīmējumi ; Jana 
Lindblāda ; Pijas Tērnes un Frederika Karlsona fotoattēli. ‐ Rīga : Zinātne, 1987. ‐ 219, [2] lpp., [32] lpp. 
krāsainās ilustrācijas : ilustrācijas. ‐ (Apvārsnis). ‐ Tulkots no izdevuma: Djungelbokens varld / Jan Lindblad 
(Stockholm, 1979). 
Dzīvnieki. Džungļu dzīvnieki. 
Indija. 

 
5. Анго, Мишель.  Классическая Индия / Мишель Анго ; пер. с французского Н.И.Озерской. ‐ Москва : 

Вече, 2007. ‐ 400 с. ‐ (Гиды цивилизаций). 
Содерж.: Государство ; Армия и война ; Правосудие ; Религии ; Брак и семейная жизнь. 
ISBN 5953317131. 
Civilizācija ‐ Vēsture. Kultūras vēsture ‐ Indija. Dzīvesveids un paražas ‐ Indija. Vēsture. 
Indija. 

 
***** 
 

6. Bekmans, Gunars, 1925‐. Notikums Indijā // Latvieši tur, latvieši te : stāsti / Gunars Bekmans ; māksl. Māra 
Muskare. ‐ Rīga : Enigma, 1998 (SIA "Tipogrāfija Ogrē"). ‐ 188, [2] lpp : ģīm. ; 20 cm. ‐ G. Bekmans ir 
liepājnieks, dzimis 1925. gadā. Pēc kara dzīvojis Vācijā, Kanādā, Losandželosā, tagad ‐‐ Ziemeļkalifornijā. 



2 
 

Rakstīt stāstus sācis 58 gadu vecumā. Lasītājus saistīs autora stāstu dzīvīgums, raupjais un sarkastiskais 
humors. 
Saturs: Karotāji; Tā lieta ar tiem pazudušiem autiņiem; Apokalipse tagad?; Spoki; Tā lieta ar to tēvoča ēstuvi; 
Kaķis un slīkone; E‐mails; Tāme; UFO; Intervija; Trīs musketieri; Mīļā magonīt jeb Kā atrast laimi nelaimē; 
Vakariņas ar Elvisu Presliju; Anno mundi; Trešā rinda no augšas; Cilvēks ar vienu roku; Uz Stučku; Rietumos 
no Pekosas; Trīs vītušas rozes; No LAX uz RIX ir tikai laika jautājums. TV luga; Tā lieta ar to sadurstīto 
rokaspuisi; Tā lieta ar to nelaikā aizgājušo patēvu; Rūbergs; Oh, Tannenbaum; Kāzas. TV luga; Notikums 
Indijā; Anno Domini; Jaunarājs & dēls; Nāve Gambijā; Stress. 
ISBN 9984634108. 
Stāsti, latviešu.  
167. – [169].lpp 
 

7. Čūsku princis : Indiešu pasaka // Pasaules tautu pasakas / Neila Filipa teksts ; Nileša Mistrija ilustrācijas ; no 
angļu valodas tulkojusi Īrisa Danelsone. ‐ Rīga : Zvaigzne ABC, 1999. ‐ 160 lpp. : ilustrācijas. 
        ISBN 998417560X. 
        Tautas pasakas. 
[140.]‐141.lpp. 

 
8. Indija un Dienvidaustrumāzija // Gids pasaules apceļotājam : ceļvedis apkārt pasaulei pa vietām, kuras 

noteikti ir vērts apskatīt / Džons Mens ... [u.c.] ; no angļu valodas tulkojuši: A. Balcere ... [u.c.]. ‐ Rīga : 
Zvaigzne ABC, 2008. ‐ 223, [1] lpp. : il, kartes ; 29 cm. ‐ Bibliogrāfija: [224.] lpp. . ‐ Rādītājs: 221.‐223. lpp. 
ISBN 9789984407944 : cietos vākos. 
Ceļojumi ‐ Ceļveži. Inki. 
Lielais kanjons. Josemitu stāvās klintis. Sanfrancisko (Amerikas Savienotās Valstis). Vankūvera (Kanāda). 
Kostarika. Amazone, upe. Amazones ieleja. Argentīna. Maroka. Dienvidāfrika. Ēģipte. Nīla, upe. Andalūzija 
(Spānija). Monblāns. Toskāna (Itālija). Florence (Itālija). Venēcija (Itālija). Stambula (Turcija). Sīrija. Horvātija. 
Skotija (Lielbritānija). Īrija. Norvēģija. Vīne (Austrija). Krakova (Polija). Budapešta (Ungārija). Īslande. 
Sanktpēterburga (Krievija). Sibīrija (Krievija). Tibetas autonomais reģions (Ķīna). Lasa (Ķīna). Vjetnama. 
Japāna. Indija. Austrālija. Okeānija. Galapagu salas. Lieldienu salas. Havaju salas (Amerikas Savienotās 
Valstis). Mongolija. Jaunzēlande. Lielais Ķīnas mūris. Provansa.  
(174.lpp – 183.lpp) 

 
 

9. Gilberta, Elizabete. Indija jeb Prieks iepazīties jeb Trīsdesmit seši stāsti par garīguma meklējumiem //   Ēd, 
lūdzies, mīli : [romāns] / Elizabete Gilberta ; no angļu val. tulk. Ina Strautniece ; red. Dace Barone. ‐ [Rīga] : 
Zvaigzne ABC, [2009] (Poligrāfists). ‐ 419, [1] lpp. ; 21 cm. ‐ Oriģin. nos.: Eat, pray, love. ‐ Uz vāka: Baudi 
prieku Itālijā, smelies garīgumu Indijā, gūsti līdzsvaru Indonēzijā. 
ISBN 9789934001598. 
Amerikāņu proza. Ceļojumu apraksti. 
Itālija ‐ Daiļliteratūra. Roma (Itālija) ‐ Daiļliteratūra. Indija ‐ Reliģija ‐ Daiļliteratūra. Indonēzija ‐ Daiļliteratūra.  
[153.] – [266.]lpp 

 
10. Himalaju gūstekņi // Ceļojumu čemodāns : aizraujoši ceļojumi kopā ar ceļojumu žurnālu Čemodāns / 

redaktore Anda Sestule; māksl. redaktore Liene Kozlovska. ‐ Sigulda : Lietišķās Apmācības Centrs ; 
Izdevniecība Žurnāls "Santa", 2012. ‐ 256 lpp. : il. ‐ Grāmata par ceļojumiem ar "rozīnīti". Interesantu zināmu 
un mazāk zināmu vietu apraksts. Izmantoti žurnāla "Čemodāns" aprakstītie ceļojumi. 
ISBN 9789934833502. 
Ceļojumu apraksti. 
150.‐153.lpp. 
 

 
11. Indija // Burvju ota : pasaules tautu pasakas : : [krāj.] / no krievu val. tulk. A. Ozola‐Sakse ; dzejas rindas tulk. 

A. Bauga ; red. I. Vasmane ; il. G. Fiļipovskis. ‐ Rīga : Zvaigzne ABC, [2002] (Rīga : (a/s "Poligrāfists"). ‐ 447, [1] 
lpp. : il. ; 22 cm. 
ISBN 9984223663. 



3 
 

Folklora. Tautas pasakas. 
Tautas pasakas ‐‐ Krājumi. 
150.‐[164.] lpp. 

 
12. Jaunarājs, Jānis. Romantiskā Indija // Jaunarājs, Jānis.  Zeme, kur viss iespējams : ceļojums pa Indiju un 

Nepālu / Jānis Jaunarājs. ‐ [Rīga] : Jāņa Rozes apgāds, [2002]. ‐ 319, [1] lp. : il., k. ‐ (Vēju roze). 
ISBN 998423049X. 
Ceļojumi. Ceļojumu apraksti. 
Indija. Nepāla. 
[7.]‐46. lpp. 

 
13. Kerala – kokospalmu krasts // Ceļojumu čemodāns : aizraujoši ceļojumi kopā ar ceļojumu žurnālu Čemodāns 

/ redaktore Anda Sestule; māksl. redaktore Liene Kozlovska. ‐ Sigulda : Lietišķās Apmācības Centrs ; 
Izdevniecība Žurnāls "Santa", 2012. ‐ 256 lpp. : il. ‐ Grāmata par ceļojumiem ar "rozīnīti". Interesantu zināmu 
un mazāk zināmu vietu apraksts. Izmantoti žurnāla "Čemodāns" aprakstītie ceļojumi. 
ISBN 9789934833502. 
Ceļojumu apraksti. 
58.‐63.lpp. 

 
14. Kutia Khond cilts // Ceļojumu čemodāns : aizraujoši ceļojumi kopā ar ceļojumu žurnālu Čemodāns / 

redaktore Anda Sestule; māksl. redaktore Liene Kozlovska. ‐ Sigulda : Lietišķās Apmācības Centrs ; 
Izdevniecība Žurnāls "Santa", 2012. ‐ 256 lpp. : il. ‐ Grāmata par ceļojumiem ar "rozīnīti". Interesantu zināmu 
un mazāk zināmu vietu apraksts. Izmantoti žurnāla "Čemodāns" aprakstītie ceļojumi. 
ISBN 9789934833502. 
Ceļojumu apraksti. 
78.‐83.lpp. 

 
15. Lorencs, Juris. Krāsu svēki Indijā // Ceļojumu maģija/ Juris Lorencs, teksts, foto ; atbildīgā redaktore Liene 

Soboļeva ; tehn. redaktore Irēna Soide. ‐ Rīga : Jumava, [2014]. ‐ 236, [1] lpp., [8] lpp. krās. il. : il. ‐ (Aiz 
apvāršņa). ‐ Interesanti un aizraujoši stāsti no pieredzējuša ceļotāja Jura Lorenca kolekcijas par 
noslēpumaino austrumu pasauli. 
ISBN 9789934116889. 
Ceļotāju apraksti, latviešu. 
Sanktpēterburga (Krievija). Indija. Etiopija. Turcija. Taizeme ‐ Ceļojumu apraksti. Ukraina ‐ Ceļojumu apraksti. 
Ēģipte ‐ Ceļojumu apraksti.  
33.lpp – [58.]lpp. 

 
16. Lorencs, Juris, 1959‐. Indijas sarunas // Sarunas ceļā / Juris Lorencs ; Zandas Marķitānes vāka mākslinieciskais 

noformējums ; atbildīgā redaktore Kristīne Kirkila ; tehniskā redaktore Irēna Soide ; korektore Brigita Šoriņa ; 
maketētājs Gints Valdmanis ; Jura Lorenca fotogrāfijas. ‐ Rīga : Jumava, 2011. ‐ 212, [3] lpp. : il. ‐ (Aiz 
apvāršņa). 
ISBN 9789984389523. 
101.‐[177.] lpp. 

 
17. Lorencs, Juris, 1959‐. Kāpēc es braucu uz Indiju // Pastkartes no Austrumiem : [Indija, Maroka, Ēģipte. 

Padomi ceļotājiem] / Juris Lorencs. ‐ [Rīga] : Lauku Avīze, 2003. ‐ 303 lpp. : il. ‐ (Zemes un tautas). 
ISBN 9984542963. 
Ceļojumu apraksti. Tūrisms. 
Indija. Maroka. Ēģipte.  
[9.]lpp – 96.lpp 

 
18. Pērse, Laine. Indijas izaicinājums // Iegriez pasauli! : Uz zemi kājām gaisā / Laine Pērse, teksts, fotogrāfijas ; 

redaktore Rasa Lāce. ‐ [Skrīveri] : [autores izdevums], [2020]. ‐ [Jelgava] : Jelgavas tipogrāfija. ‐ 683, [4] lpp. : 
ilustrācijas. ‐ (Ar stopiem apkārt pasaulei). 
ISBN 9789934872440. 



4 
 

Ķīna ‐ Ceļojumu apraksti. Malaizija ‐ Ceļojumu apraksti. Indija ‐ Ceļojumu apraksti. Austrālija ‐ Ceļojumu 
apraksti. Krievija ‐ Ceļojumu apraksti. Indonēzija ‐ Ceļojumu apraksti. Šrilanka ‐ Ceļojumu apraksti.  
[186.] – 291.lpp) 

 
19. Rozentāls, Grigorijs. Indija 10.maijs – 20.maijs un 24.maijs. – 27.maijs //  Vienatnē pāri Āzijai : [ceļojumu 

dienasgrāmata] / Grigorijs Rozentāls. ‐ Rīga : Jumava, 1998. ‐ 221, [2] lpp., [8] lp. il. ‐ (Aiz apvāršņa). 
Sērijas "Aiz apvāršņa" pirmā grām. kopā ar G.Rozentālu vedina doties pa Indijas, Pakistānas, Nepālas, Turcijas 
un Taizemes ceļiem. 
ISBN 9984051331. 
Ceļojumu apraksti. 
Turcija. Irāna. Pakistāna. Indija. Nepāla. Taizeme ‐ Ceļojumu apraksti.  
148.lpp – 179.lpp. 

20. Ruka, Elvita.  Karma un Līgo Kašmirā // Paradīze ir tikai vieta uz zemes / Elvita Ruka, teksts un fotogrāfijas ; 
redaktore Gundega Blumberga ; mākslinieciskais noformējums: Jānis Esītis ; Aija Bley, fotogrāfijas 24. un 144. 
lpp. ; Māra Misiņa, dzejas citējums. ‐ Rīga : Dienas Grāmata, [2021]. , ©2021. ‐ 269, [1] lpp. : ilustrācijas, 
fotogrāfijas ; 22 cm. 
ISBN 9789934595448. 
Ceļojumu apraksti. 
Azerbaidžāna ‐ Ceļojumu apraksti. Rietumāfrika ‐ Benina. Ziemeļāfrika ‐ Togo. Dānija ‐ Ceļojumu apraksti. 
Indija ‐ Ceļojumu apraksti. Izraēla ‐ Ceļojumu apraksti. Kolumbija ‐ Ceļojumu apraksti. Krievija ‐ Ceļojumu 
apraksti. Lielbritānija ‐ Ceļojumu apraksti. Mongolija ‐ Ceļojumu apraksti. Sumatra (Indonēzija) ‐ Ceļojumu 
apraksti. Ukraina ‐ Ceļojumu apraksti. Centrālāzija ‐ Ceļojumu apraksti.  
60.‐[106].lpp 

 
21. Strubergs, Pēteris, 1945‐. Burvīgā un kontrastiem bagātā Indija // Trīs pērles Āzijas kaklarotā : Peskāriens 

"debesu valstībai" Tibetai; Senā hinduistu karaliste laikmetu griežos; Burvīgā un kontrastiem bagātā Indija / 
Pēteris Strubergs; māksl. Dina Ābele. ‐ Rīga : Jumava, 2009. ‐ 195,[2]lpp. 
ISBN 9789984386096. 
Ceļojumi. Ceļojumu apraksti. 
Tibeta (Ķīna). Nepāla. Indija.  
[115.lpp – 196.lpp] 

 

***** 

 
22. Gauja, Gundega  Mesties Bolivudas ritmos : [par Bolivudas dejām] / Gundega Gauja ; tekstā stāsta indietis, 

deju vadītājs Ravi Solanki ; ar dejotāju Kristīnes Sijātes, Alīnas Andrušaites, Viktorijas Veltmanes un Gintas 
Avotas komentāriem.  Ieva, Nr. 20 (2022, 18. maijs), 34.‐36. lpp. Tas pats tiešsaistes žurnālā "Ieva" Nr. 20 
(2022, 18. maijs), 34.‐36. lp. ISSN 1407‐2033. (34.lpp – 36.lpp) 

https://dom.lndb.lv/data/obj/1043099.htm 
 

23. Kadiķis, Harijs  Dievietes Kālī pielūdzēji : [par indiešu Tugi sektu] / Harijs Kadiķis.  Leģendas, 01 (2021, 
janvāris), 56.‐62. lpp. Tas pats tiešsaistes žurnālā "Leģendas" 01 (2021, janvāris), 56.‐62. lp. ISSN 1691‐421X.
http://periodika.lndb.lv/periodika2‐viewer/?lang=fr#panel:pa|issue:655392|article:DIVL324 

 

24. Kakars, Mohits  Grūts ir tikai pirmais gads : [saruna ar dzīvesbiedriem, Bērnu klīniskās universitātes 
slimnīcas ķirurgu un Rīgas Stradiņa universitātes Stomatoloģijas institūta zobārsti] / Mohits Kakars, Džagriti 
Kakara ; pierakstīja Laura Ikauniece.  Veselība, Februāris (2022), 6.‐13. lpp. Tas pats tiešsaistes žurnālā 
"Veselība" Februāris (2022), 6.‐13. lp. ISSN 1407‐804X. (7.lpp – 13.lpp) 

https://dom.lndb.lv/data/obj/1030103.html 
 



5 
 

25. Koļcova, Signe  Senās pilsētas, kas tagad ir zem ūdens : [par nogrimušajām pilsētām] / Signe Koļcova.  
Planētas Noslēpumi, Nr. 10 (2021, oktobris), 30.‐31. lpp. Tas pats tiešsaistes žurnālā "Planētas Noslēpumi" 
Nr. 10 (2021, oktobris), 30.‐31. lp. ISSN 2255‐9485. 

               https://dom.lndb.lv/data/obj/952848.html 
 

26. Odiņš, Kaspars,  Nelokāmais Mahatma : [par indiešu politiķi Mahatmu Gandiju (1869‐1948)] / Kaspars 
Odiņš.  Leģendas, 03 (2022, marts), 4.‐12. lpp. Tas pats tiešsaistes žurnālā "Leģendas" 03 (2022, marts), 4.‐
12. lp. ISSN 1691‐421X. 
https://dom.lndb.lv/data/obj/1039222.html 
 

27. Pļavinskis, Guntars  Dīvainās apbedīšanas tradīcijas : [par Tibetas un Indijas apbedīšanas tradīcijām] / 
Guntars Pļavinskis.  Planētas Noslēpumi, Nr. 4 (2021, aprīlis), 12.‐15. lpp. Tas pats tiešsaistes žurnālā 
"Planētas Noslēpumi" Nr. 4 (2021, aprīlis), 12.‐15. lp. ISSN 2255‐9485. 
https://dom.lndb.lv/data/obj/905906.html 
 

28. Pļavinskis, Guntars  Skeletu ezera noslēpums : [par augstkalnu ezeru Ropkunda Himalajos, Indijā] / Guntars 
Pļavinskis.  Planētas Noslēpumi, Nr. 9 (2021, septembris), 12.‐13. lpp. Tas pats tiešsaistes žurnālā "Planētas 
Noslēpumi" Nr. 9 (2021, septembris), 12.‐13. lp. ISSN 2255‐9485. 
https://dom.lndb.lv/data/obj/945151.html 
 

29. Pļavniece, Kate  Slavenākās pilis pasaulē : [par pilīm Rumānijā, Ēģiptē, Indijā, Japānā, Slovākijā, Portugālē, 
Vācijā, Slovēnijā un Lielbritānijā] / Kate Pļavniece.  Ilustrētā Junioriem, Maijs (2022), 37.‐[41.] lpp. Tas pats 
tiešsaistes žurnālā "Ilustrētā Junioriem" Maijs (2022), 37.‐[41.] lp. ISSN 1691‐5879. (37.lpp – 41.lpp) 

https://dom.lndb.lv/data/obj/1042633.html 
 

30. Romane, Līva  Pasaules megapilsētas : [par lielajām pilsētām Japānā, Indonēzijā, Indijā, Dienvidkorejā, 
Filipīnās un ASV] / Līva Romane.  Ilustrētā Junioriem, Novembris (2021), 48.‐51. lpp. Tas pats tiešsaistes 
žurnālā "Ilustrētā Junioriem" Novembris (2021), 48.‐51. lp. ISSN 1691‐5879. 
https://dom.lndb.lv/data/obj/958278.html 
 

31. Romane, Līva  Pasaulslavenie dabas parki : [par parkiem Kostarikā, Indijā, Īslandē, Turcijā, ASV, Austrālijā, 
Dienvidāfrikā un Latvijā] / Līva Romane.  Ilustrētā Junioriem, Februāris (2021), [37.‐41.] lpp. Tas pats 
tiešsaistes žurnālā "Ilustrētā Junioriem" Februāris (2021), [37.‐41.] lp. ISSN 1691‐5879. 
https://dom.lndb.lv/data/obj/894679.html 

 

 

 
32. Rozena, Anna. Pirmais Buda / Anna Rozena. Leģendas, Jūlijs (2022), 47.‐49.lpp. ISSN 1691‐421X 

 
***** 

33. Klausāmpasakas [skaņu ieraksts] : klausāmgrāmata : [lasījumi] / pasakas stāsta: Vilis Daudziņš, Jana Čivžele, 
Ivars Krasts ... [u.c.] ; tulk.: E.Katajs, J.Elsbergs, A.Sprīvule ... [u.c.] ; mūz. un skaņas: Jēkabs Nīmanis, Maksims 
Šenteļevs ; ier. rež. Māra Ķimele ; skaņu rež. Ernests Ansons. ‐ Rīga : Jaunais Rīgas teātris ; Ziedot.lv, 2014. ‐ 2 
CD. ‐ Ierakstīts: Film Angels Productions. 
Saturs: CD1: Kunga mantinieks (latv. t. pasaka) ; Meitene no dzērvju ligzdas (japāņu t. pasaka) ; Sliņķa laime 
(angļu t. pasaka) ; Savādais briedis (latv. t. pasaka) ; Vīrs par velna kalpu (latv. t. pasaka) ; Vīrs sievas darbos 
(latv. t. pasaka) ; Vectēva padoms (latv. t. pasaka) ; Bagātais gliemezis (japāņu t. pasaka) ; Kaķēns un gailītis 
(liet. t. pasaka) ; Lupstainītis (liet. t. pasaka) ; Vecīša cimdiņš (latv. t. pasaka) ; Sigo pie brūnās lācenes 
(indiāņu t. pasaka) ; CD2: Zemenītes sniegā (japāņu t. pasaka) ; Bramīns un viņa skolnieks (indiešu t. pasaka) ; 
Stipro sakāve un vājo uzvara (indiešu t. pasaka) ; Zaķis Žakurs (abhāzu t. pasaka) ; Kraukļa skola (latv. t. 
pasaka) ; Zirneklis un muša (latv. t. pasaka) ; Burvju dzirnaviņas (latv. t. pasaka) ; Laime, prāts un bagātība 
(balkāru t. pasaka) ; Labais ūdens (baltkr. t. pasaka) ; Gudrā meita (izraēļu t. pasaka) ; Brīnuma stabulītes 
(latv. t. pasaka) ; Kazi ‐ tiesa, kazi ‐ melia (sāmu t. pasaka). 

          Tautas pasakas. 
***** 



6 
 

34. Atceres, Goda dienas. Indijā [Elektroniskais resurss]. – Tiešsaistes pakalpojums. – Nos. no tīmekļa lappuses. – 

[Rīga] : Latvijas Vēstnesis, 1997. – Pieejas veids: tīmeklis WWW.URL: https://www.vestnesis.lv/ta/id/42006 

35. Indija // Aliens.lv [Elektroniskais resurss]. – Tiešsaistes pakalpojums. – Nos. no tīmekļa lappuses. – [Rīga: b.i., 

b.g.]. – Pieejas veids: tīmeklis WWW.URL: http://www.aliens.lv/i‐civil/3710‐indija 

36. Indija // Vikipēdija : Brīvā enciklopēdija [Elektroniskais resurss]. – Tiešsaistes pakalpojums. – Nos. no tīmekļa 

lappuses. – [b.v.] : A Wikimedia Project, MediaWiki, 2021. – Pieejas veids: tīmeklis WWW.URL:  

 https://lv.wikipedia.org/wiki/Indija 

 


